
Výpis z Usnesení

z XXXIV. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 06. 09. 2022 v 18:00 hodin v zasedací
místnosti obecního úřadu

34/01 Schválení programu jednání
Zastupitelstvo obce Police schvaluje navržený program jednání.

34/02 Volba návrhové komise
Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pana Petra Pelce, paní Markétu
Stříteskou a ing. Josefa Černocha.
Předsedou byl zvolen Petr Pelc.

34/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání
Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání nebyly vzneseny.

34/04 Zpráva o činnosti obecního úřadu
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu.

34/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy jednotlivých výborů a komisí.

34/06 Obchodní podmínky a Reklamační řád pro provoz splaškové kanalizace obce Police
Zastupitelstvo  obce  Police  schvaluje  Obchodní  podmínky  pro  odvádění  odpadních  vod
kanalizací sloužící veřejné potřebě a čištění odpadních vod a Reklamační řád pro provoz
splaškové kanalizace obce Police dle předložených návrhů.
Zodpovídá: starosta                                                                           Termín: ihned

34/07 Závěrečný účet DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko za rok 2021
Zastupitelstvo  obce  Police  bere  na  vědomí  Závěrečný  účet  Dobrovolného  svazku  obcí
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko za rok 2021, který byl schválen Valnou hromadou
dne 27.6.2022.
Zodpovídá: starosta                                                                            Termín: ihned

34/08 Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s odpady za rok 2021
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s
odpady, Cihelna 1600, Bystřice pod Hostýnem za rok 2021, který byl schválen členskou
schůzí svazku dne 14.6.2022.
Zodpovídá: starosta                                                                           Termín: ihned

34/09 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - stavba a oprava komunikace ke Klubovně v obci Police
Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 22148  pro
akci: "Stavba a oprava komunikace ke Klubovně v obci Police"  mezi Obcí Police, Police 142,
756 44 p. Loučka, IČ: 00635804 a firmou Cobbler, s.r.o., Zašová 633, 756 51, IČ: 46578463
dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem Dodatku č. 2.
Zodpovídá: starosta                                                                           Termín: ihned

34/10 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8021278/002 - lokalita Rozsocháčí
Zastupitelstvo  obce  Police  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti  č.  IV-12-8021278/002  mezi  Obcí  Police,  Police  142,  756  44  p.  Loučka,  IČ:
00635804 a ČEZ Distribuce a.s.  Teplická 874/8,  405 02 Děčín,  Děčín IV Podmokly,  IČ:
24729035 dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Zodpovídá: starosta                                                                          Termín: ihned



34/11 Smlouva o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene a dohoda o umístění  stavby č.
IV-12-8024153 - lokalita Rozsocháčí
Zastupitelstvo obce Police schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8024153 uzavřenou mezi Obcí Police, Police 142, 756 44
p. Loučka, IČ 00635804 a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035 dle předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Zodpovídá: starosta                                                                           Termín: ihned

34/12 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - Cetin
Zastupitelstvo obce Police schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  o
umístění  stavby  pod  označením  11010-107524_FTTH_Police_nadzem_POVSE1_SD,  
uzavřenou mezi Obcí Police, Police 142, 756 44 p. Loučka, IČ 00635804 a Cetin a.s., sídlo
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 dle předloženého návrhu a
pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Zodpovídá: starosta                                                                           Termín: ihned

34/13 Darovací smlouva -
Zastupitelstvo  obce  Police  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy  o  poskytnutí  daru  na
vybudování splaškové kanalizace v lokalitě Hluboček ve výši 94.000,- Kč mezi Obcí Police,
Police č. 142, 756 44 p. Loučka, IČ: 00635804 a p.                            a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.
Zodpovídá: starosta                                                                           Termín: ihned

34/14 Prodloužení splaškové kanalizace a vodovodního řadu Police - Smlouva o dílo
Zastupitelstvo obce Police
a) bere na vědomí rozhodnutí o výběru nejvhodnější  nabídky výběrovou komisí na akci:
Prodloužení splaškové kanalizace a vodovodního řadu Police 
b) schvaluje smlouvu o dílo na akci Prodloužení splaškové kanalizace a vodovodního řadu
Police s vítěznou firmou Cobbler s.r.o., Zašová 633, 756 51 Zašová, IČ 46578463 a pověřuje
starostu podpisem smlouvy.
Zodpovídá: starosta                                                                           Termín: ihned

34/15 Vyřazení nedokončeného hmotného majetku
Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyřazení majetku z účtu 042 - nedokončené investice v
celkové výši 21 570,- Kč dle předloženého návrhu z důvodu zmařené investice.
Zodpovídá: starosta                                                                            Termín: ihned

34/16 Rozpočtové opatření č. 3/2022
Zastupitelstvo obce Police schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022 obce Police na rok 2022
dle předloženého návrhu.
Zodpovídá: starosta                                                                            Termín: ihned

Karel Hlavica
starosta


